1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «30» сентября 2022 г.

	№
	07-03-00285/22-

О внесении изменений в Постановление
от    30.09.2019 г.    № 07-03-00500/19-
«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности
населения  города  Ленска на  2020-2024 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 12 февраля 1998 года     № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства РС(Я) от 29.06.2007 года № 276 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Республики Саха (Якутия)», Постановлением городской Администрации от 23.08.2019 года   № 07-03-00343/19-1 «Об утверждении перечня муниципальных программ  муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2020-2024 годы» с учетом изменений, в связи с разработкой проекта бюджета МО «Город Ленск» на 2023-2025 годы, в целях защиты жизни, здоровья граждан и муниципального имущества МО «Город Ленск», а также имущества организаций, находящихся на территории МО «Город Ленск», независимо от форм собственности администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление от 30.09.2019 г. № 07-03-00500/19- «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  безопасности жизнедеятельности населения города Ленска на 2020 - 2024 годы»» согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Начальнику экономического отдела (Куклина А.В.) предусмотреть в бюджете МО «Город Ленск» на 2023 год финансирование мероприятий, предусмотренных программой.
3. Начальнику управления делами (Олесова Н.С) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 5. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации (Секретарёв А.Г.).

[bookmark: _GoBack]    Глава города                             п/п

                                   А.Э.Макушев

image1.jpeg